REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI
РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 234

от 26.07.2022

О внесении дополнений в распоряжениe

примара №  195 от 16.06.2022 г. « Об уполномочивании

констатирующих субъектов Управления коммунального

хозяйства, Управления культуры, Управления торговли в

составе Главного финансово-экономического Управления,

Главного Управления Архитектуры, градостраительства и

земельных отношений»

     В соответствии  со ст. 29 ч. (1) п. m1) закона РМ № 436- XVI от 28.12.2006 г. «О

местном публичном управлении», Кодекса о правонарушениях № 218 – XVI от 24.10.2008

г. и решением Совета мун. Бэлць № 1/20 от 23.02.2021 г. «Об утверждении Положения о

констатации административных правонарушений констатирующими субъектами местного

публичного управления и констатирующими субъектами публичной службы

коммунального хозяйства на территории мун. Бэлць и обрзца протокола правонарушений

в новой редакции»,-

1. Дополнить п.1 распоряжения примара №195 от 16.06.2022 г. «Об уполномочивании

констатирующих субъектов Управления коммунального хозяйства, Управления

культуры, Управления торговли в составе Главного финансово-экономического

Управления, Главного Управления Архитектуры, градостраительства и земельных

отношений», следующим словосочетанием:

«- Главного специалиста Управления торговли в составе Главного финансово-

экономического Управления  - Лазур Дарью.»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. примара мун.Бэлць                                                                             ДУБИЦКАЯ  Татьяна

		2022-07-26T09:20:49+0300
	Moldova
	MoldSign Signature